

Ansøgning om tilskud til projekt: "Fornyelse og Udvikling"

Indledning:

Frederikssund Sejlklub vil gerne søge økonomisk støtte til vores projekt med titlen "Fornyelse og Udvikling". Dette projekt har til formål at forny vores udstyr og bidrage til udviklingen af Frederikssund Maritimt Center ved at skabe optimale betingelser for børne- og ungdomsaktiviteter samt fremme samarbejdet med Frederikssund Roklub.

Projektbeskrivelse:

Frederikssund Sejlklub har igangsat et projekt, som skal understøtte udviklingen af en ny sejladskultur i forbindelse med Frederikssund Maritimt Center. Formålet er at forny vores udstyr og faciliteter for at imødekomme de skiftende behov og ønsker fra vores unge sejlere. Konkret ønsker vi at afhænde vores udtjente joller (Hobie 405) og kølbåde (606er og mini12meter) til andre sejlklubber i Danmark, som ønsker at renovere dem og fortsætte deres brug, eventuelt som reservedele. Vi vil forsøge at sælge de udtjente joller og kølbåde, og en eventuel indtægt vil indgå i dette projekt som egenfinansiering, men da de har en meget ringe eller ingen værdi i nuværende stand, vil det være meget begrænset, hvad det kan bidrage med.

I stedet for de ældre joller og kølbåde vil vi investere i to nye RS FevaXL joller. FevaXL vil danne rygraden i vores fornyede flåde, og de vil muliggøre deltagelse i kapsejladser på både regionalt og nationalt plan. Initiativet vil give vores unge sejlere mulighed for at udvikle deres færdigheder og konkurrere på et højere niveau. Desuden er det værd at bemærke, at jollerne har flere end én sejler ombord hvilket understøtter kammeratskab og fastholdelse langt bedre end énmandsjoller.

Tilskudsansøgning:

For at realisere dette projekt har vi brug for økonomisk støtte fra Frederikssund Kommune. Vi anmoder om en økonomisk støtte på 140.000 kr., som vil blive anvendt til indkøb af de to nye RS Feva XL-joller til vores Juniorsejlcenter.

Dette projekt vil have en positiv indvirkning på vores lokale samfund ved at fremme ungdomssejlsport og skabe muligheder for børn og unge i Frederikssund. Oprydning i grej og faciliteter er en del af klargøringen til flere børne- og ungdomsaktiviteter på tværs af havnens nuværende og kommende brugere. Det vil bidrage til at styrke samarbejdet mellem Frederikssund Sejlklub og Frederikssund Roklub og dermed styrke det maritime miljø i vores område.

Dansk Sejlunions hjemmeside om RS Feva:

<https://dansksejunion.dk/kapsejladsklasser/joller-og-katamaraner/feva>

Budget:

2 stk. RS Feva XL med jollevojn og top cover: i alt kroner 140.000 kr.

Vi vil være taknemmelige for støtte fra Frederikssund Kommune for at gøre dette projekt muligt og vi ser frem til at arbejde sammen om at fremme sejlsport og ungdomsaktiviteter i vores område. Hvis I har brug for yderligere oplysninger eller ønsker at drøfte projektet nærmere, er I meget velkomne til at kontakte os.

Med venlig hilsen



Erik Bak Regueira

Bestyrelsesmedlem og ungdomsansvarlig i Frederikssund Sejlklub

Mobil 30 95 43 75